杭州市紫金港中学文件
紫金港〔2021〕8号
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

关于公布杭州市紫金港中学2021年—2023年度各类物品

招标采购监督小组的通知

经研究决定，杭州市紫金港中学2021年—2023年度各类物品招标采购监督小组成员如下：
组长：姜建忠

组员：徐雪婷、陈晓怡、胡娅妮、沈艳艳
    现予以公示，公示期为2021年9月14日—2021年9月16日。
杭州市紫金港中学

二〇二一年九月十四日

主题词：招标采购  监督小组
杭州市紫金港中学                  2021年9月14日印发